

**MARINTER**

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3

Regimen: 501 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: I Ingreso

UsoCFDI: 501 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

INTERLOMAS
VIA MAGNA SN SAN FERNANDO
HUIXQUILUCAN ESTADO DE MEXICO 52760 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	517056	CDMX. 2022-08-09T18:07:21
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
CL0002073	V00000026	
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago:	99 Por definir	OC 4000603412
Plazo:	120 dias	ORD000000543904
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000603412

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
36	Pieza 1 H87	0812476017532 10000007395	50192700	Crown Prince Almejitas Ahumadas en Aceite de Soya 106g	1,981.80	0.0000	0.00	55.05	1,981.80
60	Pieza 1 H87	0812476017303 10000004809	50121500	Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 g	3,246.60	0.0000	0.00	60.12	3,507.33
36	Pieza 1 H87	0812476017501 10000007396	50192700	Crown Prince Osilones Ahumados en Aceite de Algodon 106g	1,950.48	0.0000	0.00	60.20	2,167.20
10	Pieza 1 H87	8001250152336 10000006695	50192900	Pasta De Ceco de Semola Nidi Fettuccine de 0500g	801.80	0.0000	0.00	89.09	890.89
12	Pieza 1 H87	8005110551215 10000019690	50171831	Salsa Aromatica Multi Para Piza de 400 g	722.52	0.0000	0.00	66.90	802.80
24	Pieza 1 H87	8005110060007 10000007165	50406500	Tomates Multi Pelados de 400 g	1,151.76	0.0000	0.00	53.32	1,279.73
12	Pieza 1 H87	0048327203803 10000002728	50151500	Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Seleccion Aromatico 1000 ml	2,020.80	0.0000	0.00	187.11	2,245.33
24	Pieza 1 H87	8426411002198 100000021567	50202203	Vino Tinto Pago de Carraovejas 19 de 750 ml	18,976.80	0.3000	5,693.04	878.56	21,085.33
3	Pieza 1 H87	8426411012197 100000021639	50202203	Vino Tinto Pago de Carraovejas 19 de 1500 ml	5,208.12	0.3000	1,562.44	1,928.93	5,786.80
12	Pieza 1 H87	7798051950032 10000004423	50202203	Vino Tinto Altos Las Hormigas Malbec de 750 ml	1,951.92	0.2650	517.26	180.73	2,168.80
24	Pieza 1 H87	7798051951121 100000020450	50202203	Vino Tinto La Danza de Altos Las Hormigas Malbec de 750 ml	2,106.48	0.2650	558.22	97.52	2,340.53
12	Pieza 1 H87	8410261114002 10000008463	50202205	Vino Blanco Pata Negra Cava Brut de 750 ml	1,256.76	0.2650	333.04	116.37	1,396.40

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5%	Importe	45,752.94
Piezas 265	IEPS 30%	Descuentos	4,377.10
Otros	IEPS 53%	SubTotal	41,375.84
	IVA 16 %	Impuestos	14,770.25
	IVA 0 %	Total	56,146.09

CINCUENTA Y SEIS MIL CIENTO CUARENTA Y SEIS PESOS 09/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 0000100000506482860

SELLO CFD:

ealWVYSBIdGde85w4emG8/F+sa75Kq2FO5pnz+blqA1IDOL+56fDqg8HyigugKggIOH9FQ2Fq6BwOXGgavbd8UveLVFEHfMvHIAe4gAz7MGi6Pi7DGknLdRdy05lm1EAq2CNgRvPdlsVuaT2TeRwLabYJKUPuJ/s
gLEdOxzNPKEFHANYhoWW+LodhV19UxEC1SAIURYUDZeFRJ5s5D/9GA/R8J1mXmy0SaxTERQOLWO+DgMfITumFVUxZEUFwaZNP21yRTDXz2N9KJLR4GXGf4HQvCJOTSR1bdmVApqSKCaAa09a367moQ8dRm5

La Europea INTERLOMAS

Mercadería Recibida

Recibido por: *[Firma]*
Fecha: 10-08-2022
Por: *[Firma]*
Validado por: *[Firma]*
Validado por: *[Firma]*
Validado por: *[Firma]*

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3

Regimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: Ingreso
UsoCFDI: 021 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO - (EME910610G1A)
AVENIDA RODOLFO GARCIA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

INTERLOMAS
VIA MAGNA SN SAN FERNANDO
HUIXQUILUCAN ESTADO DE MEXICO 52760 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	517056	CDMX. 2022-08-09T18:07:21
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000026
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago: 99 Por definir		OC 4000603412
Plazo: 120 días		ORD000000543904
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000603412

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
------	--------	--------	-----------	-------------	---------------	------	----------	-------------	---------



FOLIO FISCAL: 5BA7A142-A690-481E-B070-EC18795002F2

EFFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-08-09T18:24:28

SELLO DEL SAT

SyV2MUsG11CkDzsWPN6nJN3AydJNXBwOy8Z6oGtOnez0syYiZEU7WXA40cGG1f8IIPUioyedxLh83lukdEJ803EgydvLA7IRHWVoaU1
AQTIjyefgoHPwERLPqDL0IVuHpgTaYQAdn65QM5bG7Dw4UMBfHMXE6Is1YOz9WZ231uW8PudXX7Nb4S0M0cMsaD2+pjaasJO8
QMURIEFW9/M11IXAtx/oEeTFbQnK+BdAPB1GwYvbyXidIRMQheFg9MX/9ic/Eu+MzGYcOv8fmUAY8PQweyg1QW1g6KfInLYzLD8Wew
azd6zAlTy0t8sWHpwOs+NpmvYCIFA==

CADENA ORIG

[1.1]5BA7A142-A690-481E-B070-EC18795002F2[2022-08-09T18:24:28]LEV031201SE6jealWVYSB1GdeB5w4oemG8/F+sa75Kq2FO5p
nnz+biqA11DOAL+S6ffDaq6Hyjlg9ugKggj|OHFF9QzFqa66wgOXGgavbd8UveLVFEInMvHIAe4yAz7MG16P7DGknLdRdy05Im1EAp2C
NgRvPdIsVua/T2TzRwLaoyJKUPuJ/sgLEb4OxzNPKEFH4NYhoWW+rLOdhiV19UxEC1SA1URYUDZeFRj5s5sD/9f3A/R8J1mXmy0Sa
xTEI3OLWO+DgMIFITumFVUxZEUFaZNPZ1yRTDXz2N9KJLRj4GXIGFi4HQvCJUTSR1bdmVApjSKcAa09a367moIO8dRM5mw==|
00001000000506248998|]

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PAGO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 06 19 92

LA EUROPEA INTERLOMAS
RECIBIDA
10-08-22
WAPA

Fecha EM : 10.08.2022
Fecha actual : 10.08.2022

Centro : 0501
Denominación: CDMX. Interlomas

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000603412
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000006695	PASTA DE CECCO NIDI FETTUCCHINE DE	500GR
	1001		10.000 C/U
0002	10000002728	ACE OLIVA EXT VIRGEN YBARRA 1L	
	1001		12.000 C/U
0003	10000021639	VT PAGO DE CARRAOVEJAS 2019 1.5 L	
	1001		3.000 C/U
0004	10000004423	VT MALBEC ALTOS LAS HORMIGAS 750ML	
	1001		12.000 C/U
0005	10000020450	VT LA DANZA DE ALTOS LAS HORMIGAS 750ML	
	1001		24.000 C/U
0006	10000019890	SALSA MUTTI PARA PIZZA AROMA DE 400G	
	1001		12.000 C/U
0007	10000007185	TOMATES MUTTI PELADOS 400GRS	
	1001		24.000 C/U
0008	10000021567	VT PAGO DE CARRAOVEJA 2019 750 ML	
	1001		24.000 C/U

Emisor EPEREZH

F I R M A WDD

LA EUROPEA INTERLOMAS
Mercancia recibida

☒ Completa	☐ Incompleta
Fecha de Recibo:	10-08-22
Revisado por:	Edwardo Vaz
Validado por (Gte):	
Verificado por ACP:	
No folio generados:	
EMCIA	RECEPCION

Fecha EM : 10.08.2022
Fecha actual : 10.08.2022

Centro : 0501
Denominación: CDMX. Interlomas

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000603412
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0009	10000008463	VE PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML	
	1001		12.000 C/U
0010	10000004809	CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR	
	1001		60.000 C/U
0011	10000007396	OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR	
	1001		36.000 C/U
0012	10000007395	ALME AHUMADAS AC DE SOYA CROW 106GR	
	1001		36.000 C/U

SELO Europeas INTERLOMAS

Merchandise Recibida

☒ Completa ☐ Incompleta

Fecha de Recibo: 10-08-22

Recibido por: [Firma]

Verificado por (Gte):

Verificado por ACl:

No. folio generado:

EMCIA RECEPCION

Emisor EPEREZH F I R M A [Firma]

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:

MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico

Teléfono 5519460440

Fax

Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx

RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000603412

Fecha del Documento 04.08.2022

Número del Proveedor 20000421

Usuario de SAP: Maria Gabriela
Osorio Longinos

La Europea INTERLOMAS

Dirección de Envío

CDMX. Interlomas
Reséndiz Sánchez David
Av. Via Magna 33
52760 HUIXQUILUCAN
MEXICO

Merchancia Recibida

Completa

Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gte):

Verificado por ACI:

No. folio generado

Completa

Incompleta

EMPAQUE

RECEPCION

PEDIDO SOLICITADO POR JIMY PLATA

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000006695 PASTA DE CECCO NIDI FETTUCCINE DE 500GR Delivery date: Día 09.08.2022	10.00	C/U	80.17 MXN/C/U	801.70 MXN
20	10000002728 ACE OLIVA EXT VIRGEN YBARRA 1L Delivery date: Día 09.08.2022	12.00	C/U	168.40 MXN/C/U	2,020.80 MXN
30	10000021639 VT PAGO DE CARRAOVEJAS 2019 1.5 L Delivery date: Día 05.08.2022 Impuesto suntuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	3.00	C/U	1,736.04 MXN/C/U	5,208.12 MXN 1,562.44 MXN 1,083.29 MXN
40	10000004423 VT MALBEC ALTOS LAS HORMIGAS 750ML Delivery date: Día 09.08.2022 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	162.66 MXN/C/U	1,951.92 MXN 517.26 MXN 395.07 MXN
50	10000020450 VT LA DANZA DE ALTOS LAS HORMIGAS 750ML Delivery date: Día 05.08.2022 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	24.00	C/U	87.77 MXN/C/U	2,106.48 MXN 558.22 MXN 426.35 MXN

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000603412 / 04.08.2022

lt.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
60	10000019890 SALSA MUTTI PARA PIZZA AROMA DE 400G Delivery date: Día 05.08.2022	12.00	C/U	60.21 MXN/C/U	722.52 MXN
70	10000007185 TOMATES MUTTI PELADOS 400GRS Delivery date: Día 09.08.2022	24.00	C/U	47.99 MXN/C/U	1,151.76 MXN
80	10000020761 VT FLOR DE PINGUS 2017 750ML Delivery date: Día 05.08.2022 Impuesto sunuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	1,880.12 MXN/C/U	11,280.72 MXN 3,384.22 MXN 2,346.39 MXN
90	10000021567 VT PAGO DE CARRAOVEJA 2019 750 ML Delivery date: Día 05.08.2022 Impuesto sunuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	24.00	C/U	790.70 MXN/C/U	18,976.80 MXN 5,693.04 MXN 3,947.17 MXN
100	10000008463 VE PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML Delivery date: Día 09.08.2022 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	104.73 MXN/C/U	1,256.76 MXN 333.04 MXN 254.37 MXN
110	10000004809 CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR Delivery date: Día 09.08.2022	60.00	C/U	54.11 MXN/C/U	3,246.60 MXN
120	10000007396 OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR Delivery date: Día 09.08.2022	36.00	C/U	54.18 MXN/C/U	1,950.48 MXN
130	10000007395 ALME AHUMADAS AC DE SOYA CROW 106GR Delivery date: Día 09.08.2022	36.00	C/U	55.05 MXN/C/U	1,981.80 MXN
Valor total sin impuestos					52,656.46 MXN
IEPS total					12,048.22 MXN
IVA total					8,452.64 MXN

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000603412 / 04.08.2022

Valor total	73,157.32 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días	
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES	

LA EUROPEA INTERLOMAS

Compras

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gto):

Verificado por ACI:

No. folio generado

Recepción

10-08-22
Socio de
WASO

Firma No. 651001